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Verksamhetsberättelse 2025

Föreningen har under året haft 59 medlemmar.

Föreningens styrelse har bestått av ordförande Lisbeth Bergman, 
kassör Dagny Fjällström, sekreterare Peter Cettner och ledarmötena Ann-Sofie Sturk, Lena 
Berg samt ersättare Lena Norrsken. (Ulrika Brodin avslutade sitt styrelseuppdrag våren 2025)

Föreningen har under året haft 4 protokollförda styrelsemöten, varav ett fysiskt.
Årsmötet hölls i Luleå den 9 mars 2024 där Ulrika Brodin berättade om sin upplevelse som 
anhörig.

Dagny Fjällström är ledamot i OCD förbundets styrelse.
Lisbeth Bergman deltar i förbundets ordförandemöten.

Dagny Fjällström lägger fortlöpande upp nyheter om förbundets och
föreningens verksamheter på OCD Norrbottens facebooksida.

Dagny Fjällström deltar i Funktionsrätt Norrbottens möten och 
är också ledamot i NSPH Norrbotten och Hjärnkoll.

Dagny Fjällström och Lena Berg har deltagit i föreläsningar och panelsamtal om samernas 
psykiska hälsa vid Hjärnkolls möte i Jokkmokk den 5-7 februari 2025.

Ann-Sofie Sturk höll ett välbesökt föredrag på kyrkcenter i Piteå under psykiatriveckan 2025.

Ulrika Brodin och Dagny Fjällström deltog med bokbord på höstens skördemarknad i Boden 
Ulrika Brodin deltog vid anhörighetsträff med anhörighetsföreningar och intresse-
organisationer i Boden.

Kontakter med Vuxenskolan och anhörighetskonsulenter i Luleå, Piteå och Boden har tagits 
för att starta anhörighetsträffar.

Ann-Sofie Sturk och Lisbeth Bergman deltog med bokbord på Nationell Samverkan för 
Psykisk Hälsa (NSPH), Riksförbundet Hjärnkoll och Nationellt kompetenscentrum för 
anhöriga (NKA) en inspirationsdag för anhöriga till personer med psykisk ohälsa. 
Konferensen var välbesökt och går att se i efterhand på NSPH:s hemsida.

Intressepolitiskt: Lisbeth Bergman deltar regelbundet i Piteå brukarråds möten och även som 
representant för OCD i region Norrbottens länsgrupp för psykisk hälsa. Där ingår 
representanter för primärvård, psykiatri, kommun och brukarorganisationer. 
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